
Zápis 

ze 2. veřejného zasedání Obecního zastupitelstva obce Bradlecká Lhota, 

 konaného dne 14.12.2018 

 

 

Přítomno: 6 zastupitelů, 4 občané. 

Omluven: M. Eder 

 

1. Projednána a schválena změna programu veřejného zasedání – doplnění o bod:  

• rozpočtové opatření č. 2 a rozpočtové provizorium. Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

2. Zapisovatelka: Iveta Tomšová, ověřovatelé zápisu: Petra Faitová, Luděk Morávek, návrhová 

komise: Simona Tahalová, Jaroslav Fišer. Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

3. Kontrola 2 úkolů z posledního zasedání: 

- svolat do 14. 12. 2018 další veřejné zasedání – splněno 

- doplnění členů do výborů a komisí OZ – splněno, doplněno a schváleno kromě stavební 

komise – M. Eder doplní na příštím zasedání. Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

4. Projednáno a schváleno Rozpočtové opatření č. 2 a rozpočtové provizorium (viz.přílohy 

zápisu). Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

5. Byla projednána a schválena Obecně závazná vyhláška č. 1/2018 – na likvidaci komunálního 

odpadu, poplatek na rok 2019 390,- Kč/osobu. Systém je však stále nedostačující, kontejnery 

přeplněné. Přesto, že jde často o přeplnění z důvodu špatného nebo žádného třídění, zjistí 

zastupitelstvo další možnosti likvidace tohoto odpadu, propočítá náklady a navrhne změnu 

pro další období. 

 

6. Projednána a schválena Příloha č. 1 ke Směrnici k Inventarizaci – členové inventarizační 

komise: S. Tahalová, P. Faitová, I. Tomšová, L. Morávek. Do 20.12.2018 se seznámit 

s příkazem k inventarizaci, provést do 31.12.2018. Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

7. Projednána žádost o souhlas s realizačním záměrem – vodovodní přípojka, studna, kanalizace 

Koštejnovi, jako podmíněně přípustné stavby dle ÚP. Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

8. Byla vzata na vědomí Zpráva o finanční činnosti Mikroregionu Tábor, nebyly zjištěny žádné 

nedostatky. 

 

9. Diskuse:  

- p. Němec – likvidace komunálního odpadu, stále problém s přeplněnými kontejnery, 

navrhuje stanovit termín změny systému. Termín bude stanoven na příštím zasedání, do té 

doby připraví všichni zastupitelé návrhy na změnu systému.   

- informace o dění na „Střelnici“ – řízení prozatím zastaveno, současný vlastník nedoložil 

potřebné doklady, Obec B.L. je účastníkem řízení. 

 

10. Na závěr bylo odsouhlaseno usnesení. Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

11. Úkoly pro všechny zastupitele: 

- na příštím zasedání stanovit termín, do kdy bude zpracován návrh na změnu/vylepšení 

způsobu likvidace komunálního odpadu v obci. 

- do 23. 1. 2019 zaslat návrhy do Rozpočtu na rok 2019 a návrhy na změnu způsobu likvidace 

komunálního odpadu. 

 

Zapsala:     Ověřovatelé zápisu:  


